PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Junio

Moneda Nacional - Miles de Pesos
162501 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD VALPARAISO - SAN ANTONIO

Fecha
Hora
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Denominacion
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TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencidon Primaria

Fondo Nacional de Salud - Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Publica

Hospital Carlos Van Buren

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud

Subsecretaria de Salud Publica

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacion de Cargo Fiscal
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Otras Entidades Publicas

IAtencion Primaria, Ley N° 19.378

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos

Equipos Informaticos

INICIATIVAS DE INVERSION

Proyectos

PRESTAMOS

Por Anticipos a Contratistas

/Anticipos a Contratistas

331.956

331.956
331.956
331.956

331.956

331.956
19.970
311.986

-60.912
-60.912
-60.912

-60.912

-60.912
-60.912

2.750.466

2.750.466
2.750.466
2.750.466

2.750.466

2.750.466
2.750.466

8.388.388

8.388.388
8.388.388
8.388.388

8.388.388

8.388.388
8.388.388

547.618

547.618
547.618
547.618

547.618

547.618
4.400
543.218



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0079_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0105_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0129_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0108_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0156_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0265_TR.pdf
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19-02-2025 24-02-2025 | 25-02-2025 14-02-2025 24-02-2025 01-04-2025



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0079_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0105_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0129_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0108_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0156_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0265_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Junio

Moneda Nacional - Miles de Pesos
162501 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD VALPARAISO - SAN ANTONIO
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03
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Asi SubA

Denominacion
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N° 297
08-04-2025

Ne 316
15-04-2025
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N° 255
03-04-2025

N° 226
24-03-2025

N° 319
17-04-2025
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TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencidon Primaria

Fondo Nacional de Salud - Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Publica

Hospital Carlos Van Buren

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud

Subsecretaria de Salud Publica

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacion de Cargo Fiscal
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Otras Entidades Publicas

IAtencion Primaria, Ley N° 19.378

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos

Equipos Informaticos

INICIATIVAS DE INVERSION

Proyectos

PRESTAMOS

Por Anticipos a Contratistas

/Anticipos a Contratistas

333.753

333.753
333.753
333.753

333.753

333.753
59.765
273.988

1.560.689
1.560.689
1.560.689

1.613.537

-52.848

1.560.689
989.318
571.371

2.180.542
2.180.542
2.180.542
2.180.542

2.180.542

2.180.542
2.180.542
2.180.542

1.485.258
1.485.258
1.485.258

1.485.258

1.485.258

1.485.258
1.485.258
1.485.258

3.777.318

3.777.318
3.777.318
3.777.318

3.777.318

3.777.318
3.777.318

463.328
463.328
463.328
261.587
201.741

463.328
228.606
10.998

223.724
223.724
223.724



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0297_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0316_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0200_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0255_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0226_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0319_TR.pdf
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162501 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD VALPARAISO - SAN ANTONIO
Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto
Sub Ite Asi SubA Denominacién N° 297 N° 316 N° 200 N° 255 N° 226 N° 319
08-04-2025 15-04-2025 17-03-2025 03-04-2025 24-03-2025 17-04-2025



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0297_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0316_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0200_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0255_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0226_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0319_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Junio

Moneda Nacional - Miles de Pesos
162501 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD VALPARAISO - SAN ANTONIO

Fecha
Hora

Pagina

:30/07/2025
:11:15:34
05

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Sub Ite Asi SubA Denominacién N° 514 N° 523 N° 461 N° 599 N° 578 N° 539
29-05-2025 | 03-06-2025 | 19-05-2025 | 12-06-2025 | 03-06-2025 | 02-06-2025
TOTAL INGRESOS -65.328 639.530 -1.107.283 367.769 -785.698
05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -115.312 639.530 -1.107.283 -785.698
02 Del Gobierno Central -115.312 639.530 -1.107.283 -785.698
007 Fondo Nacional de Salud - Atencidon Primaria
009 Fondo Nacional de Salud - Prestaciones Institucionales 639.530 -1.107.283 -785.698
010 Subsecretaria de Salud Publica -115.312
014 Hospital Carlos Van Buren
13 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL 49.984 367.769
02 Del Gobierno Central 49.984 367.769
003 Inversion Sectorial de Salud 367.769
010 Subsecretaria de Salud Publica 49.984
TOTAL GASTOS -65.328 639.530 -1.107.283 367.769 -785.698
21 GASTOS EN PERSONAL 639.530
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -115.312 -1.107.283 -785.698
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
03 Prestaciones Sociales del Empleador
001 Indemnizacion de Cargo Fiscal
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
03 A Otras Entidades Publicas
298 IAtencion Primaria, Ley N° 19.378
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 49.984
04 Mobiliario y Otros 7.850)
05 Maquinas y Equipos 41.064
06 Equipos Informaticos 1.070
31 INICIATIVAS DE INVERSION
02 Proyectos
32 PRESTAMOS 367.769
06 Por Anticipos a Contratistas 367.769
001 /Anticipos a Contratistas 367.769



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0514_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0523_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0461_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0599_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0578_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0539_TR.pdf
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Sub Ite Asi SubA Denominacién N° 514 N° 523 N° 461 N° 599 N° 578 N° 539
29-05-2025 03-06-2025 19-05-2025 12-06-2025 03-06-2025 02-06-2025



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0514_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0523_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0461_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0599_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0578_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0539_TR.pdf
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TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencidon Primaria

Fondo Nacional de Salud - Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Publica

Hospital Carlos Van Buren

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud

Subsecretaria de Salud Publica

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacion de Cargo Fiscal
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Otras Entidades Publicas

IAtencion Primaria, Ley N° 19.378

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos

Equipos Informaticos

INICIATIVAS DE INVERSION

Proyectos

PRESTAMOS

Por Anticipos a Contratistas

/Anticipos a Contratistas

3.460.702
3.460.702
3.460.702

3.460.702

3.460.702

3.460.702
3.460.702
3.460.702

-208
-208
-208
-208

-208

-208
-208
-208

3.187.287
3.187.287
3.187.287

3.187.287

3.187.287

3.187.287



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0614_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0648_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0629_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025
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162501 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD VALPARAISO - SAN ANTONIO
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Pagina
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13-06-2025
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N° 629
13-06-2025



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0614_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0648_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0629_TR.pdf
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